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

popolate da canneti, volatili e piccoli animali lacustri come salamandre, pesci, 

rane e rospi. 

Il comune di Valganna è ricco di luoghi storici e rappresenta anche il punto di 

partenza ideale per le varie escursioni nella zona.  

2 IDENTIFICAZIONE DEI BENI 

 Al fine di procedere con la stima del bene sono state svolte le seguenti attività: 

Ghirla 

Lago di Ghirla 

villa 

villa 
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- Accesso agli atti presso il comune di Valganna il 05/03/2024 e il 19/03/2024; 

- Sopraluogo in data 19/01/2024; 

ed è stata raccolta la seguente documentazione: 

Nota di trascrizione R.G. n. 13078 R.P. n. 8997 di atto 

di compravendita del 23/10/1997 rep. 65887 

Del 24/10/1997 – Allegato 1.1 

Nota di trascrizione R.G. n. 5284 e R.P.n. 3379 di atto 

di compravendita del 24/03/2009 rep. 27650/22342 

Del 26/03/2009 – Allegato 1.2 

Nota di trascrizione R.G. n. 13897 e R.P. n. 8769 di 

atto di compravendita del 23/07/2009 rep. 

28687/23258 

Del 28/07/2009 – Allegato 1.3 

Atto di compravendita rep.n.193383 racc. n. 29743 Del 17/04/2012 – Allegato 1.4 

Dichiarazione del notaio dott.ssa Francesca 

Lavezza di cambio di denominazione societaria 

Del 13/12/2016 – Allegato 1.5 

Nota di trascrizione R.G.n.945 e R.P.n.684 sentenza 

di apertura della liquidazione giudiziale n. 6/1 del 

14/12/2023 

Del 17/01/2024 – Allegato 2.1 

Nota di rettifica R.G. n. 1381 e R.P. n. 1002 di 

trascrizione di sentenza di apertura della 

liquidazione giudiziale n. 6/1 del 14/12/2023  

Del 24/01/2024 – Allegato 2.2 

Visura storica per immobile Foglio 1 Particella 76 

Sub. 1, soppresso 

Del 23/01/2024 – Allegato 3.1 

Visura storica per immobile Foglio 1 Particella 76 

Sub. 2, soppresso 

Del 23/01/2024 – Allegato 3.2 

Visura storica per immobile Foglio 1 Particella 76 

Sub. 3, soppresso 

Del 23/01/2024 – Allegato 3.3 

Relazione ipocatastale del notaio A. Cuoco Del 29/06/2023 – Allegato 4.1 

Ispezioni ipotecarie su immobili Foglio 1 Particella 

76 subalterni 1, 2 e 3 – soppressi 

Del 25/07/2024 e 29/07/2024 – 

Allegato 4.2 

Contratto preliminare di vendita Del 11/10/2019 – Allegato 4.3 

Ispezioni ipotecarie su immobili Foglio 1, Particella 

76, Sub. 501, 502, 503, 504, 506, 507e 505 

Del 29/07/2024 – Allegato 4.4 

Estratto di mappa del Foglio 9 Particella 76 Del 23/01/2024 – Allegato 5.1 

Visura storica immobile C.T. Foglio 9 Particella 76 Del 23/01/2024 – Allegato 5.2 

Elaborato planimetrico Del 19/074/2021 – Allegato 6 

Visura storica immobile C.F. Foglio 9 Part.76 sub. 505 Del 23/01/2024 – Allegato 7.1 

Scheda catastale Foglio 9 Part. 76 sub. 505 Del 19/07/2021 – Allegato 7.2 

Visura storica immobile C.F. Foglio 9 Part.76 sub. 506 Del 23/01/2024 – Allegato 8 

Visura storica immobile C.F. Foglio 9 Part.76 sub. 507 Del 23/01/2024 – Allegato 9 
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Visura storica immobile C.F. Foglio 9 Part.76 sub. 504 Del 23/01/2024 – Allegato 10.1 

Scheda catastale Foglio 9 Part. 76 sub. 504 Del 19/07/2021 – Allegato 10.2 

Visura storica immobile C.F. Foglio 9 Part.76 sub. 502 Del 23/01/2024 – Allegato 11.1 

Scheda catastale Foglio 9 Part. 76 sub. 502 Del 19/07/2021 – Allegato 11.2 

Visura storica immobile C.F. Foglio 9 Part.76 sub. 503 Del 23/01/2024 – Allegato 12.1 

Scheda catastale Foglio 9 Part. 76 sub. 503 Del 19/07/2021 – Allegato 12.2 

Visura storica immobile C.F. Foglio 9 Part.76 sub. 501 Del 23/01/2024 – Allegato 13.1 

Scheda catastale Foglio 9 Part. 76 sub. 501 Del 19/07/2021 – Allegato 13.2 

Visura storica immobile C.F. Foglio 9 Part.76 sub. 508 Del 23/01/2024 – Allegato14 

Titoli edilizi Vedi punto 7    – Allegato 16 

Dichiarazione/certificazioni di conformità impianti Non disponibili 

Attestato di Prestazione Energetica (APE) Non disponibili 
 

2.1 Precedenti e attuali proprietari 

 Da documentazione recuperata e ricevuta dalla curatela i beni oggetto di stima 

sono pervenuti con i seguenti passaggi, meglio dettagliati nei paragrafi che 
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

Totale escluse 

aree scoperte: 

204 mq  

€ 557,77 
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Coerenza da Nord in senso orario: affaccio su area di pertinenza scoperta  

sub.508 (B.C.N.C.) su tutti e quattro i lati. 
 

 

 

 Stralcio scheda catastale particella 76 sub.505 

 Allegato 7.1 - Visura storica immobile C.F. Foglio 9 Part.76 sub. 505 

Allegato 7.2 - Scheda catastale Foglio 9 Part. 76 sub. 505 

 Fabbricato in corso di costruzione piano primo - sub.506  

 

 

Foglio Part. Sub Cat. Classe Consistenza Sup. catastale Rendita 

1 76 506 F/3     

Coerenza da Nord in senso orario: affaccio su area comune sub. 508, altra u.i. 

sub. 507, su due lati vano scala comune sub. 508, su tre lati affaccio su area 

comune sub. 508. 

 

 

 

 

 

 

 

 Stralcio elaborato planimetrico fg.1, particella 76, sub 506 
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 Allegato 8 - Visura storica immobile C.F. Foglio 9 Part.76 sub. 506 

Allegato 6 – Elaborato planimetrico 

 Fabbricato in corso di costruzione piano primo - sub.507 

 

 

 

Foglio Part. Sub Cat. Classe Consistenza Sup. catastale Rendita 

1 76 507 F/3     

Coerenza da Nord in senso orario: su tre lati affaccio su area comune Sub. 508, 

su due lati con vano scala comune sub. 508 e altra u.i. sub. 506. 

 

 

 

 Stralcio elaborato planimetrico fg.1, particella 76, sub 507 

 Allegato 9 - Visura storica immobile C.F. Foglio 9 Part.76 sub. 507 

Allegato 6 – Elaborato planimetrico 

 

 Autorimessa piano seminterrato – sub.504 

 Foglio Part. Sub Cat. Classe Consistenza Sup. catastale Rendita 

1 76 504 C/6 6 144 mq 159 mq € 156,18 

Coerenza da Nord in senso orario: area di pertinenza esterna al sub.508, 

centrale termica al sub.508, terrapieno, vano scala al sub.508, box al sub 503, 

area di pertinenza esterna al sub.508, box al sub 502 su due lati, area di 

pertinenza esterna al sub.508. 
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 Stralcio scheda catastale particella 76 sub.504 

 Allegato 10.1 - Visura storica immobile C.F. Foglio 9 Part.76 sub. 504 

Allegato 10.2 – Scheda catastale Foglio 9 Part.76 sub. 504 

 Box piano seminterrato – sub.502 

 

 

 

Foglio Part. Sub Cat. Classe Consistenza Sup. catastale Rendita 

1 76 502 C/6 6 35 mq 41 mq € 37,96 

Coerenza da Nord in senso orario: box al sub. 504 su due lati, area di pertinenza 

esterna al sub.508 su due lati. 
 

 

 

 Stralcio scheda catastale particella 76 sub.502 

 Allegato 11.1 - Visura storica immobile C.F. Foglio 9 Part.76 sub. 502 

Allegato 11.2 – Scheda catastale Foglio 9 Part.76 sub. 502 
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 Box piano seminterrato – sub.503 

 

 

Foglio Part. Sub Cat. Classe Consistenza Sup. catastale Rendita 

1 76 503 C/6 6 19 mq 24 mq € 20,61 

Coerenza da Nord in senso orario: box al sub.504, vano scala al sub.508, 

terrapieno e area di pertinenza esterna al sub.508. 

 

 

 Stralcio scheda catastale particella 76 sub.503 

 Allegato 12.1 - Visura storica immobile C.F. Foglio 9 Part.76 sub. 503 

Allegato 12.2 – Scheda catastale Foglio 9 Part.76 sub. 503 

 Cantina piano interrato – sub.501 

 Foglio Part. Sub Cat. Classe Consistenza Sup. catastale Rendita 

1 76 501 C/2 5 41 mq 51 mq € 38,11 

Coerenza da Nord in senso orario: terrapieno sui tutti e quattro i lati  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Stralcio scheda catastale particella 76 sub.501 

 Allegato 13.1 - Visura storica immobile C.F. Foglio 9 Part.76 sub. 501 

Allegato 13.2 – Scheda catastale Foglio 9 Part.76 sub. 501 
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 Area esterna e spazi comuni – sub.508 

 

 

Foglio Part. Sub Cat. Classe Consistenza Sup. catastale Rendita 

1 76 508 Bene comune non censibile, area di pertinenza esterna, 

area manovra, scala di adduzione ai piani e centrale 

termica  

Coerenza da nord in senso orario perimetro esterno area: particella 28, 

5029,99,5040, 4654,4671,4672 e 4647. 

 

 

 

 Stralcio elaborato planimetrico fg.1, particella 76, sub 508 
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